РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ
425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от  «29»  ноября   2016  года                                                  № 170
О внесении изменений в Постановление  администрации  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 210 от 20.10.2014 года
«Об установлении специального ящика для обращений  граждан по фактам коррупционных преступлений, преступлений, связанных с реализацией (употреблением) наркотических средств и для обращений   о других правонарушениях».

      В связи с изменением состава рабочей группы  по вскрытию специального ящика для обращений граждан по фактам коррупционных преступлений, преступлений, связанных с реализацией (употреблением) наркотических средств и для обращений   о других правонарушениях, Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 210 от 20.10.2014 года «Об установлении специального ящика для обращений  граждан по фактам коррупционных преступлений, преступлений, связанных с реализацией (употреблением) наркотических средств и для обращений   о других правонарушениях»,  следующие изменения:

- п. 8. Постановления изложить в новой редакции:
«8. Ответственным за:

            - ведение Журнала для регистрации обращений граждан по фактам коррупционных преступлений, преступлений, связанных с реализацией (употреблением) наркотических средств и для обращений   о других правонарушениях;

           - составление и хранение Акта выемки содержимого ящика, установленного  перед входом в администрацию муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», определить  ведущего специалиста Пурцакину Надежду Николаевну.»;
 - Приложение 1  к настоящему постановлению  изложить в новой редакции:

«
Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Городское поселение Суслонгер»

от 29.11.2016  г. № 170
СОСТАВ

рабочей группы по вскрытию  специального  ящика для обращений граждан по фактам коррупционных преступлений, преступлений, связанных с реализацией (употреблением) наркотических средств и для обращений   о других правонарушениях

- Главный специалист Ахматгалиева Ирина Анатольевна, председатель рабочей группы;

- Ведущий специалист  Пурцакина Надежда Николаевна, секретарь рабочей группы;
- Ведущий специалист Николаева Нина Владимировна, член рабочей группы.».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу  администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

А.В. Майоров

Исп. Николаева Н.В.,

тел. 6-75-72